Targ takowy ulegać będzie bez wyjątku dotychczas istniejącym lub na przyszłość wydać się mogącym przepisom administracyjnym, policyjnym i skarbowym.

Art. 3. Wprowadzenie w wykonanie niniejszego postanowienia z dniem 17 lutego (1 marca) r. b., i ogłoszenie onego Kommissji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych poleca.

Działo się w Warszawie, dnia 8 (20 lutego) 1846 roku
Namiestnik, Jeneral-Feldmarszałek (podpisano) *Xze Warszawki.*

Dyrektor Główny, Prezylujący w Kommissji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych Senator,

Tajny Radca (podpisano) *A. Storożenko.*

Sekretarz Stanu, Rada Stanu (podpisano) *T. Le Brun.*

KOMMISSJA RZĄDOWA PRZYCHODÓW i SKARBU.